

Reparatie capitala la IMSP CS Lipcani, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 426 557,142 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	124,000	15,290 14,040	1 895,960 1 740,960
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	124,000	14,746 6,240	1 828,473 773,760
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	124,000	119,735 88,400	14 847,140 10 961,600
4	RpCJ34C	Reparatii la fatade, prin reconditionarea fatadei vechi in cimp continuu cu praf de piatra	m2	878,280	134,890 114,400	118 471,189 100 475,232
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane	m2	186,770	145,169 77,272	27 113,214 14 432,091
6	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	186,770	58,635 23,400	10 951,259 4 370,418
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la	m2	100,000	89,437	8 943,650

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)			39,000	3 900,000
		<i>Total</i>	lei			184 050,885
		Total Fatada Inclusiv salariu				184 050,885 136 654,061
		2. Soclu				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	24,000	15,290 14,040	366,960 336,960
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	24,000	14,746 6,240	353,898 149,760
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	24,000	119,735 88,400	2 873,640 2 121,600
11	RpCJ34C	Reparatii la fatade, prin reconditionarea fatadei vechi in cimp continuu cu praf de piatra	m2	63,400	134,890 114,400	8 552,026 7 252,960
		<i>Total</i>	lei			12 146,524
		Total Soclu Inclusiv salariu				12 146,524 9 861,280
		3. Obiecte de tamplarie				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	50,530	21,840 21,840	1 103,575 1 103,575
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	50,530	1 386,053 37,960	70 037,233 1 918,119
14	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice b=30cm Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m	31,400	186,990 23,400	5 871,486 734,760
15	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu b=20cm Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m	31,400	197,670 26,000	6 206,838 816,400
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,690	21,840 21,840	80,590 80,590

1	2	3	4	5	6	7
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,690	1 948,708 42,120	7 190,731 155,423
		<i>Total</i>	lei			90 490,453
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				90 490,453 4 808,867

		Total	lei	286 687,862
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	36 317,810
		Transportarea materialelor	7 %	8 893,754
		Total		331 899,426
		Cheltuieli de regie	5 %	16 594,971
		Total		348 494,397
		Beneficiu de deviz	2 %	6 969,888
		Total		355 464,285
		TVA	20 %	71 092,857
		Total deviz: Inclusiv salariu		426 557,142 151 324,208

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala la IMSP CS
Lipcani, raionul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	224,9600	52,00	11 697,920
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 035,8480	52,00	53 864,096
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	75,0000	52,00	3 900,000
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	36,0435	52,00	1 874,262
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	84,0465	52,00	4 370,418
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,7600	52,00	923,520
7.	7422010060100	Timplar	h-om	34,9362	52,00	1 816,682
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 106,2803	52,00	57 526,576
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,6662	52,00	918,642
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	277,5402	52,00	14 432,091
		Total manopera				151 324,208

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	1 600,8560	3,30	5 282,825
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4400	225,00	999,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,3385	5,00	46,692
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	6 500,00	65,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0300	6 500,00	195,000
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0300	6 500,00	195,000
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0120	6 500,00	78,000
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	50,5300	1 250,00	63 162,500
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,6900	1 800,00	6 642,000
10.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	800,4280	10,50	8 404,494
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,5941	65,00	1 663,616
12.	2416586105303-2305	Grund "Betoncontact"	kg	61,4200	19,05	1 170,051
13.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	119,5328	45,00	5 378,976
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	56,0310	19,05	1 067,390
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,9832	320,50	2 879,116
16.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	31,7140	155,00	4 915,670
17.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	1 318,3520	2,20	2 900,374
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 554,0000	2,20	3 418,800
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,3385	2,80	26,148
20.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 728,7097	3,90	10 641,968
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5520	0,00	0,000
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	115,8110	12,00	1 389,732
23.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	31,7140	163,00	5 169,382
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3000	35,50	10,650

25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	216,8800	1,30	281,944
26.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	253,7120	1,00	253,712
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	44,1140	4,70	207,336
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,5383	15,00	488,075
29.	4100126202818	Apa	m3	2,0918	15,00	31,377
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,4000	12,00	88,800
Total materiale de construcții						127 053,629

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	450,0000	10,00	4 500,000
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	47,0840	50,00	2 354,200
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6280	50,00	31,400
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4800	50,00	74,000
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	3,1400	50,00	157,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,4312	45,00	739,405
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1840	150,00	177,600
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	5,5284	50,00	276,420
Total utilaje de construcții						8 310,025

Total	lei	286 687,862
Asigurarea medicala si sociala	24 %	36 317,810
Transportarea materialelor	7 %	8 893,754
Total		331 899,426
Cheltuieli de regie	5 %	16 594,971
Total		348 494,397
Beneficiu de deviz	2 %	6 969,888
Total		355 464,285
TVA	20 %	71 092,857

Total deviz: **426 557,142**

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,290
						14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 895,960
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,746
						6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2416586105303-2305	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	19,05	7,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 828,473
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			119,735
						88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,20	23,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	225,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 847,140
4	RpCJ34C	Reparatii la fatade, prin reconditionarea fatadei vechi in cimp continuu cu praf de piatra	m2			134,890
						114,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,1000	52,00	57,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	52,00	57,20
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	1,7000	3,30	5,61
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	1,4000	2,20	3,08
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,8500	10,50	8,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	15,00	0,38
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118 471,189
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane	m2			145,169
						77,272
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,05	5,71
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,90	56,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 113,214
6	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de	m2			58,635

1	2	3	4	5	6	7
		polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent				23,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	52,00	23,40
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	45,00	28,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			10 951,259
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			89,437 39,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,65
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 500,00	1,95
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 500,00	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,50	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		Cheltuieli directe	lei			8 943,650
		2. Soclu				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,290 14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			366,960
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,746 6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2416586105303-2305	Grund "Betoncontact"	kg	0,4150	19,05	7,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			353,898
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			119,735 88,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,20	23,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	225,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
		Cheltuieli directe	lei			2 873,640
11	RpCJ34C	Reparatii la fatade, prin reconditionarea fatadei vechi in cimp continuu cu praf de piatra	m2			134,890 114,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,1000	52,00	57,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	52,00	57,20
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	1,7000	3,30	5,61
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	1,4000	2,20	3,08
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,8500	10,50	8,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	15,00	0,38
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			8 552,026
		3. Obiecte de tamplarie				

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			21,840 21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
		Cheltuieli directe	lei			1 103,575
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 386,053 37,960
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,30	5,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	320,50	52,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	12,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,70	3,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			70 037,233
14	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice b=30cm Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m			186,990 23,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3500	52,00	18,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	155,00	156,55
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,00	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			5 871,486
15	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu b=20cm Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m			197,670 26,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	163,00	164,63
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	1,00	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			6 206,838
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,840 21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
		Cheltuieli directe	lei			80,590
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 948,708 42,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,30	5,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,70	4,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			7 190,731

APROBAT:

Intocmit
#Vic Dar Com# S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.